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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 12 16.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/17/П1 ФЕНИКС 2010 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ДИМОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А.  97 57 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК Вардар, Ѓорѓевиќ Г. (лиц.бр.380) поради приговор на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/42/П1 РАБОТНИЧКИ 2018 КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЈАКИМОВСКИ Н. КРАСНИЌИ Д.  92 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/19/П1 ВОДНО САНС МЗТ УНИ БАНКА           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. ИВАНОВСКИ А.  107 60 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка, Серафимов Б., поради неспортски однос. 
Досудена втора Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка, Серафимов Б., поради пцовки упатени кон судијата и истиот беше 
отстранет од натпреварот (ГД) . Капитенот на екипата, Величковски Б. (726), беше впишан во записникот во својство на 
тренер. 
По завршување на натпреварот, екипата на КК МЗТ Уни Банка најави жалба со потпис на капитенот во записникот. 
 

         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/48/П1 БАСКЕТ КАМ ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОСКИ А. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  72 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 12 16.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вардар  – Ѓорѓевиќ Г.(лиц.бр.380) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари.  

03. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка – Серафимов Б., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува 

со парична казна во износ од                                                               2.400,00 денари.  

04. Жалбата на КК МЗТ Уни Банка не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

45.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 12 11 1 1191 866 325 23 

2 ВАРДАР 12 10 2 1088 953 135 22 

3 ФЕНИКС 2010 12 9 3 973 799 174 21 

4 КОЖУВ 12 6 6 950 995 -45 18 

5 МЗТ УНИ БАНКА 12 5 7 923 950 -27 17 

6 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 12 3 9 903 948 -45 15 

7 РАБОТНИЧКИ 2018 12 3 9 883 990 -107 15 

8 БАСКЕТ КАМ 12 0 12 661 1086 -425 12 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 12 16.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/45/ВЗ ГОСТИВАР ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕСКИ С.   36 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/46/ВЗ ПЕЛИСТЕР АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ДАВКОВ Б.   86 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/47/ВЗ ИБА ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЈАКИМОВСКИ Н. 
КРАСНИЌИ 

Д. 
  51 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/48/ВЗ СЛОБОДЕН ЦРН ДРИМ       

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 12 16.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 11 9 2 878 670 208 20 

2 ГОСТИВАР 2 10 8 2 741 563 178 18 

3 ТФТ 10 7 3 784 642 142 17 

4 ЦРН ДРИМ 10 5 5 667 662 5 15 

5 АНГЕЛИ 11 4 7 739 735 4 15 

6 ИБА 10 2 8 616 682 -66 12 

7 ГОСТИВАР 10 0 10 389 873 -484 10 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 12 16.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/45/П1 ВОДНО САНС РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ДИМОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е.  74 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/46/П1 МКК КУМАНОВО МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Судија  1 .Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  65 71 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на МКК Куманово, Петковски К. (лиценца број 761) поради приговор на судиска одлука. 
Досудена ТГ на играчот на МКК Куманово, Ангеловски А (лиценца број 697) поради приговор на судиска одлука.   
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/47/П1 БОРЕЦ ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ЛАЛКОВ В. РИСТОВСКИ А.  68 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/48/П1 ЦРН ДРИМ ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДАМЕСКИ А. МАЏОВСКИ М. БИНОВСКИ Д.  36 95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 12 16.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на МКК Куманово  – Петковски К.(лиц.бр.761) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари.  

03. Играчот од екипата на МКК Куманово  – Ангеловски А.(лиц.бр.697) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 
 

 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 12 12 0 1186 757 429 24 

2 РАБОТНИЧКИ 12 11 1 1033 881 152 23 

3 ВОДНО САНС 12 8 4 1106 915 191 20 

4 МКК КУМАНОВО 12 7 5 932 864 68 19 

5 ФЕНИКС 2010 12 6 6 929 954 -25 18 

6 МЗТ СКОПЈЕ А. 12 3 9 825 975 -150 15 

7 БОРЕЦ 12 2 10 722 1021 -299 14 

8 ЦРН ДРИМ 12 0 12 694 1054 -360 12 

 
 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 11  16.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/51/ВИ СЛОБОДЕН 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

            

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/52/ВИ СПОРТИСИМО АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  59 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/53/ВИ РОЛИНГ КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. МИХАЈЛОВИЌ В. ВИТАНОВА А.  74 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/54/ВИ ВИБАС СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЃОРЕВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е.  65 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/55/ВИ СЛОБОДЕН ИБА       

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 11 16.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 8 7 1 621 486 135 15 

2 ВИБАС 9 8 1 696 563 133 17 

3 СПОРТИСИМО 8 6 2 575 482 93 14 

4 СТРУМИЦА 8 5 3 583 504 79 13 

5 АНГЕЛИ 9 3 6 499 539 -40 12 

6 РОЛИНГ 9 2 7 540 650 -110 11 

7 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 8 2 6 490 599 -109 10 

8 КОЖУВ 9 1 8 473 654 -181 10 

 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 11 16.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/51/ВЗ ТЕТЕКС ТТК МЗТ УНИ БАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. КРАСНИЌИ Д. ДАБЕСКИ С.  50 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/52/ВЗ ОХРИД ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОВСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х.  46 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/53/ВЗ МЕГА БАСКЕТ 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОВСКИ М. БИНОВСКИ Д.  63 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/54/ВЗ ЧАИР 2030 ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. РИСТОВСКИ С. ДАБЕВСКИ С.  109 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/55/ВЗ ПЕЛИСТЕР СЛОБОДЕН       

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 11 16.12.2023 
  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 9 9 0 689 498 191 18 

2 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 10 8 2 751 590 161 18 

3 ТФТ 10 8 2 600 528 72 18 

4 ЧАИР 2030 10 6 4 655 515 140 16 

5 ОХРИД 10 5 5 615 591 24 15 

6 МЕГА БАСКЕТ 10 3 7 604 673 -69 13 

7 ТЕТЕКС ТТК 10 3 7 520 631 -111 13 

8 МЗТ УНИ БАНКА 10 2 8 522 669 -147 12 

9 ГОСТИВАР 9 0 9 442 703 -261 9 

 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5  23.12.2023  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/13/ГИ БАСКЕТ КАМ ТИМ АРЕНА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. УПЕВЧЕВ Х.  51 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/29/ГИ КУМАНОВО 2020 МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 минути, екипата на ЖКК МЗТ Скопје не се појави на теренот. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/15/ГИ СЛОБОДЕН  ПАТРИОТ 2016       

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 5 23.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК МЗТ Скопје не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                               15.000,00 денари 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 4 4 0 255 213 42 8 

2 ТИМ АРЕНА 4 3 1 256 212 44 7 

3 БАСКЕТ КАМ 4 2 2 233 205 28 6 

4 КУМАНОВО 2020 4 1 3 170 205 -35 5 

5 МЗТ СКОПЈЕ 4 0 4 122 201 -79 3 

 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 23.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/13/ГЗ БАДЕЛ 1862 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ДИМОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  64 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/14/ГЗ ГОСТИВАР СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. ДАБЕВСКИ С.  50 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/15/ГЗ ПРОБАСКЕТ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  66 58 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на ЖКК Охрид, Милошоски Д., поради приговор и остра реакција кон судија. 
Досудена ТГ на играч на ЖКК Охрид, Ѓорѓиеска С. (лиценца број 772), поради приговор на судиска одлука. 

 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 5 23.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Охрид – Милошоски Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                          1.200,00 денари.  

03. Играчот од екипата на ЖКК Охрид  – Ѓорѓиеска С.(лиц.бр.772) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 364 193 171 10 

2 БАДЕЛ 1862 5 4 1 431 235 196 9 

3 ПРОБАСКЕТ 5 3 2 277 297 -20 8 

4 ОХРИД 5 2 3 234 267 -33 7 

5 ГОСТИВАР 5 1 4 166 329 -163 6 

6 СТРУГА 2009 5 0 5 183 334 -151 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 16.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/13/ГИ ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЗАФИРОВСКИ Г. ИЛИЕВ П.  96 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/14/ГИ КРИВА ПАЛАНКА ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ЈОВАНОВСКИ Н. НИКОЧЕВИЌ Е.  69 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/15/ГИ ТИМ АРЕНА БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. ТЕМЕЛКОВ И.  80 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 5 16.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 351 144 207 10 

2 КРИВА ПАЛАНКА  5 4 1 287 248 39 9 

3 ПАТРИОТ 5 3 2 261 305 -44 8 

4 ТИМ АРЕНА 5 2 3 293 267 26 7 

5 МЗТ СКОПЈЕ 5 1 4 215 331 -116 6 

6 БАСКЕТ КАМ 5 0 5 162 274 -112 4 

 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 16.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/13/ГЗ БАДЕЛ 1862 СТРУГА 2009             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕСКИ Д.  25 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/14/ГЗ ОХРИД СЛОБОДЕН       

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/30/ГЗ ПРОБАСКЕТ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ТЕМЕЛКОВ И. ЧАДАМОВ И.  72 19 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Пробаскет настапи со осум (8) играчи. 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 5 16.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Пробаскет за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                 1.000,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 4 4 0 303 117 186 8 

2 ПРОБАСКЕТ К. 4 3 1 247 138 109 7 

3 СТРУГА 2009 4 2 2 170 201 -31 6 

4 ОХРИД 4 1 3 128 222 -94 5 

5 ПЕЛИСТЕР 4 0 4 102 272 -170 4 

 
 

 
 
 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 23.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/53/ГИ БАДЕЛ 1862 КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЛОЗАНОСКИ Ф. ДИМОВСКИ А. НИКОВ И.  56 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/26/ГИ ПАТРИОТ 2016 МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ВЛАХОВ Н. ИВАНЧЕВ С.  69 11 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/27/ГИ СЛОБОДЕН БАСКЕТ КАМ       

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/27/ГИ РАБОТНИЧКИ 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. КРАСНИЌИ Д. МАНЧЕВ Ф.  66 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 5 23.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 6 6 0 435 192 243 12 

2 КРИВА ПАЛАНКА 6 5 1 310 297 13 11 

3 БАДЕЛ 1862  6 4 2 362 264 98 10 

4 БАСКЕТ КАМ 6 3 3 296 263 33 9 

5 РАБОТНИЧКИ 6 2 4 228 359 -131 8 

6 БАСКЕТ Д. ДЕЛИКАТЕС 6 1 5 279 381 -102 7 

7 МВП СКОПЈЕ 6 0 6 176 330 -154 6 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 23.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/25/ГЗ МЗТ СКОПЈЕ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЛОЗАНОСКИ Ф. ДИМОВСКИ А. НИКОВ И.  28 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/26/ГЗ ЈАСМИН 95 ДЕКСА ПРИЛЕП       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  106 13 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/27/ГЗ 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТАСЕВ И. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ДАВКОВ Б.  30 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/28/ГЗ СПОРТ ТИМ ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ЧАДАМОВ И.  82 13 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 5 23.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 7 7 0 579 238 341 14 

2 ЈАСМИН 95 7 6 1 504 283 221 13 

3 СТРУГА 2009 7 5 2 399 271 128 12 

4 СПОРТ ТИМ 7 4 3 448 307 141 11 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 7 3 4 311 305 6 10 

6 МЗТ СКОПЈЕ 7 2 5 232 431 -199 9 

7 ФЕНИКС 2010 АД 7 1 6 145 378 -233 8 

8 ДЕКСА ПРИЛЕП 7 0 7 169 574 -405 7 

 

 

 
 

 
 
 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 16.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/28/ГИ СПОРТ ТИМ ПАТРИОТ 2016            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ИГНАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  33 16 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/14/ГИ БАДЕЛ 1862  СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/15/ГИ РАБОТНИЧКИ МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЗАФИРОВСКИ Г. ИЛИЕВ П.  27 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 5 16.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 4 4 0 235 91 144 8 

2 МЗТ СКОПЈЕ 4 3 1 168 103 65 7 

3 РАБОТНИЧКИ 4 2 2 197 102 95 6 

4 СПОРТ ТИМ 4 1 3 59 162 -103 5 

5 ПАТРИОТ 2016 4 0 4 46 247 -201 4 

 
 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 16.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/13/ГЗ ВАРДАР  ТЕТОВА БУЛС            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЗАФИРОВСКИ Г. ИЛИЕВ П.  36 16 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/14/ГЗ ДЕКСА ПРИЛЕП СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/15/ГЗ МВП СКОПЈЕ ПЕТРОВСКИ БИТОЛА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ГЕОРГИЕВ Р. УПЕВЧЕВ К.  25 18 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 5 16.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 4 4 0 202 75 127 8 

2 ДЕКСА ПРИЛЕП 4 3 1 142 104 38 7 

3 ПЕТРОВСКИ Б. 4 2 2 123 97 26 6 

4 ВАРДАР 4 1 3 74 119 -45 5 

5 ТЕТОВА БУЛС 4 0 4 72 218 -146 4 

 


